申万宏源证券承销保荐有限责任公司 关于东莞金太阳研磨股份有限公司持续督导期间 保荐人对董事、监事、高级管理人员培训工作报告 (2020年度)

接受培训单位:	东莞金太阳研磨股份有限公司		
指定的保荐代表人:	周忠军、黄自军		
本次培训工作情况			
培训时间:	2020年12月25日		
培训地点:	东莞金太阳研磨股份有限公司会议室		
培训人员:	申万宏源证券承销保荐有限责任公司 周忠军		
接受培训的人员:	公司董事、监事、中高级管理人员。		
培训采取的形式:	本次培训采取现场讲座为主、书面自学为辅的形式,提供了相关培训资料。		
培训的内容:	上市公司董监高义务及其责任		
培训效果:	公司认为本次培训使公司董事、监事及高级管理人员及时、全面、细致地了解和掌握了相关法律法规、规章制度等对上市公司董监高义务和责任的要求,培训效果良好。 东莞金太阳研磨股份有限公司 2020年12月25日		



(本页无正文,为《申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于东莞金太阳研剧	磨股
份有限公司持续督导期间保荐人对董事、监事、高级管理人员培训工作报告(2	2020
年度)》之签字盖章页)	

保荐代表人:		
	周忠军	黄自军

申万宏源证券承销保荐有限责任公司

年 月 日

